



انجمن صنفی معترزم

پس از سلام -

به استحضار میرساند کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایان ایران (ICEA) در اجرای ماده ۱۳۱ قانون کار مصوب سال ۱۳۶۹ به منظور ایجاد هماهنگی در فعالیت های انجمن های صنفی کارفرمایان و کانون های کارفرمای سراسری و استانی و هدایت و راهنمایی آنان در زمینه های مختلف صنعتی، حرفه ای و خدماتی اعلام موجودیت کرد و پس از چند سال فعالیت غیررسمی، سرانجام با تأکید سازمان بین المللی کار به دولت ایران در اعزام گروه نمایندگان کارفرمایان ایران برای کنفرانس بین المللی کار در سال ۱۳۷۸ به عنوان یک تشکل فراگیر کارفرمای غیرانتفاعی و غیر سیاسی به طور رسمی تأسیس گردید.

کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایان ایران از عضویت انجمن های صنفی کارفرمایان از طریق کانون های کارفرمای سراسری یا بطور مستقیم بوجود آمده است و به موجب قانون، در رأس هرم تشکیلات کارفرمای کشور قرار دارد و جهت حمایت از کارفرمایان بخش های مختلف اقتصادی، به عنوان تنها نماینده بخش خصوصی کارفرمایان، در مذاکره با دولت و سازمان های داخلی و بین المللی مرتبط با حقوق و قوانین کار و تأمین اجتماعی و سایر مسائل مرتبط با منافع کارفرمایان فعالیت می نماید.

هدف از ایجاد این کانون عالی، حفظ حقوق و دفاع از منافع مشروع و قانونی کلیه کارفرمایان و تشکل های کارفرمای کشور و هماهنگ ساختن کوشش ها و فعالیت های مرتبط با بخش های صنعت، حرفه و خدمات، ایجاد انگیزه و حمایت از سرمایه گذاری های مولد، ایجاد زمینه های مطلوب برای همکاری و تبادل نظر و انتقال فن آوری و تجربیات لازم به منظور دست یابی به توسعه پایدار در کشور است.

این کانون عالی، در عرصه داخلی با بسیاری از نهادها و سازمان های تحت امر قوای ملننه و مجریه، مجمع تشخیص مصلحت نظام و نیز بسیاری از نهادهای عمومی و خصوصی کشور همکاری متقابل دارد و در راستای منافع ملی و توسعه پایدار کشور، علاوه بر ایفای نقش اصلی خود در دفاع از حقوق و منافع کارفرمایان کشور، همواره به عنوان یک رکن تأثیرگذار در برقراری سه جاییه داخلی و بین المللی، مبدع و سازمان دهنده شوراهای تعاضی بخش های مرتبط با حوزه های مختلف جامعه مدنی، از جمله به عنوان عضو مؤسس و دبیرخانه شورای هماهنگی کارفرمایان کشور، عضو مؤسس و دبیرخانه شورای عالی مشورتی تشکل های کارگری و کارفرمایان کشور، عضو مؤسس و دبیرخانه شورای سازمان های جامعه مدنی ایران، عضو هیئت مؤسس و دبیرخانه دوره ای کمیته راهبری بخش خصوصی و آرمان های توسعه هزاره سازمان ملل متحد (MDGs) و ... به فعالیت می پردازد و علاوه بر عضویت و حضور قانونی در شوراهای مجامع داخلی، در ایجاد بین المللی نیز به عضویت سازمان های جهانی از جمله: سازمان بین المللی کار (ILO)، سازمان بین المللی کارفرمایان (IOE)، کنفدراسیون منطقه ای کارفرمایان آسیا و اقیانوسیه (CAPE)، اتحادیه کنفدراسیون های بخش خصوصی کشورهای حوزه دریای سیاه و دریای خزر (UBCCE) و ...

خوابگاه حافظ خیابان رودسر شماره ۷۷ طبقه دوم

کد پستی: ۷۱۹۱۵ - ۱۵۹۳۶

شماره پستی: ۳۲۲۸ - ۱۵۸۷۵

تلفن: ۸۸۲۲۰۲۱۱ - ۸۸۲۲۰۲۱۰

فکس: ۸۸۲۲۵۲۱

پست الکترونیکی: info@icea.ir

نشانی الکترونیکی: www.icea.ir



پذیرفته شده و نمایندگان آن هم اکنون به عنوان عضو شورای حکام عضو هیأت بازرسان و با عضو اصلی سازمان های یاد شده در تمامی اجلاس های عمومی و نیز بسیاری از گردهمایی های تخصصی، دوره های آموزشی و ... حضور می یابند و در گفتگوهای اجتماعی و تصمیم گیری های مربوط به طور فعال مشارکت می کنند.

کارفرمایان نمی توانند حقوق حقه خود را به دست آورند، مگر اینکه در صحنه حاضر باشند و در جلسات تصمیم گیری بتوانند نظرات خویش را ارائه کنند و این امر جز با داشتن یک تشکل مرکزی قوی و کارآمد، میسر نیست. کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایان ایران که با تلاش و تنش های زیاد شکل گرفته است، در حال حاضر تنها مرجع قانونی و موجود کارفرمایی در کشور می باشد که این وظیفه را به عهده دارد. اینک با توجه به نزدیک شدن زمان مجمع عمومی و انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و هیئت بازرسان و لزوم انجام انتخابات فراگیر با حضور و مشارکت کلیه تشکل های کارفرمایی کشور، بدینوسیله با ارسال تصویر آگهی فراخوان و دعوت به مجمع مندرج در صفحه ۱۱ روزنامه اطلاعات مورخ ۱۳۸۹/۶/۲۵ و نیز فرم شرایط عضویت کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایان ایران، مقتضی است ترتیبی اتخاذ فرمایند تا آن انجمن محترم حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۳۸۹/۸/۱۲ تسنن تکمیل و ارسال مدارک لازم به عضویت در این نهاد فراگیر که بالاترین تشکل صنفی جهت حمایت از کارفرمایان ایران است در آیند و مانند اعضای کنونی نمایندگان خود را برای شرکت در مجمع عمومی و انتخابات و نیز نامزدی در هیئت مدیره و هیئت بازرسان معرفی نمایند.

امید داریم با پیوستن خویش بنیاد این تشکل عالی و مستقل را هر چه مستحکم تر نمایند، باشد که با همصدی و همکاری و همبستگی، مقدمات شکوفایی اقتصادی و توسعه پایدار را در میهن عزیزمان ایران، بوجود آوریم.

با تقدیرم احترام

محمد عطار دیان

مدیر کل



فرم عضویت در کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران

شماره :
تاریخ :
پوسته :

کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران

نام کانون انجمن :		آدرس دفتر مرکزی کانون انجمن :	
تاریخ ثبت کانون انجمن صنفی :		تلفن : پست الکترونیکی :	
شماره ثبت کانون انجمن صنفی :		<input type="checkbox"/> الف - وزارت کار و امور اجتماعی <input type="checkbox"/> ب - وزارت کشور <input type="checkbox"/> ج - وزارت صنایع <input type="checkbox"/> د - وزارت بازرگانی <input type="checkbox"/> هـ - وزارت تعاون <input type="checkbox"/> ی - سایر	
1- رئیس هیئت مدیره : 2- دبیر : 3- خزانه دار :		اساسی اعضای هیئت مدیره کانون انجمن : 1- 2- 3- 4- سایر اعضا : 5- 6- 7- 8-	
مدت فعالیت هیئت مدیره :		تاریخ انتخابات :	
تعداد اعضای کانون انجمن صنفی :		تعداد دفاتر نمایندگی یا شعبات کانون انجمن صنفی در سراسر کشور :	
اساسی نمایندگان نام الاختيار معرفی شده کانون انجمن در مجامع عمومی کانون عالی : 1- 2-		3- 4-	
شماره های تماس نماینده نام الاختيار کانون انجمن :		تلفن : تلفن همراه :	
شماره تلفن و تلفن همراه :		الف - رئیس هیئت مدیره : ب - دبیر : ج - خزانه دار :	
فعالیت کانون انجمن صنفی در بخش <input type="checkbox"/> صنعت <input type="checkbox"/> خدمات <input type="checkbox"/> صرفه <input type="checkbox"/>			
مضمونی است کانون انجمن صنفی با مشخصات فوق را به عضویت کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران پذیرد - محل امضاء :			
مدارک مورد نیاز : 1- یک جلد تصویر اسامی کانون انجمن صنفی . 2- فتوکپی آگهی ثبت کانون انجمن و آخرین تغییرات در روزنامه رسمی یا کثیرالانتشار . 3- فتوکپی تأییدیه در رابطه با ثبت کانون انجمن صنفی . 4- تعیین نماینده نام الاختيار در اجلاسهای عمومی و فوق العاده کانون عالی . 5- در صورت معرفی نماینده نام الاختيار به غیر از رئیس هیئت مدیره ، دبیر و خزانه دار ، ارائه مدارک مشروحه زیر مربوط به نماینده مذکور ضروری است : الف) فتوکپی شناسنامه ؛ ب) 2 قطعه عکس ؛ ج) معرفی نامه رسمی کانون انجمن صنفی مربوط 6- یک برگ فتوکپی شناسنامه و دو قطعه عکس ریاست هیئت مدیره و دبیر هیئت مدیره کارت شناسایی کانون عالی . 7- قیاس پرداختی به مبلغ 5000000 ریال بابت پرونده که صرفاً یک بار در هنگام عضویت دریافت می شود و نیز مبلغ 20000000 ریال بابت حبل عضویت سالانه از فرار ماه 2000000 ریال برای هر انجمن به حساب شماره 3-01-36 بانک کارآفرین شعبه آفریقا که 213 و یا حساب جاری به شماره 18871259100 بانک ملت شعبه فلسطين شمالی که 63-615 به نام کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران .			



فراخوان

کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده



به اطلاع کلیه تشکلهای کارفرمایی ایران می‌رساند که مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران بنا به خواست مدیرکل محترم سازمان‌های کارگری و کارفرمایی وزارت کار و امور اجتماعی طی نامه شماره ۱۳۳۹۰۲ مورخ ۱۶/۰۶/۱۳۸۹ مبنی بر به تعویق انداختن زمان انتخابات کانون عالی جهت اعطای فرصت مناسب برای بررسی شرایط عضویت و لزوم انجام انتخابات فراگیر با حضور و مشارکت کلیه تشکلهای کارفرمایی کشور، از روز یکشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۳۸۹ به ساعت ۱۷ روز چهارشنبه پنجم آبان ماه ۱۳۸۹ در محل سالن همایش‌های انجمن صنوبرهای ساختمانی به نشانی: خیابان طالقانی، خوبان خیابان صبا جنوبی، جنوبی، شماره ۸۸ تغییر یافته است بدینوسیله از اعضای محترم به درخواست می‌شود تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۳۸۹ نام‌های خود را در اختیار خود فرستاده و معرفی و رسید در وقت تعین شده شرکت در مجمع مزبور برای آنان صادر و قابل اثر گردی جلسه فراخوردن است. قرار گیرد.

- دستور کار مجمع عمومی فوق به شرح زیر است:**
- انتخاب اعضای هیأت مدیره و هیأت بازرسان طبق ماده اساسنامه مصوب
 - سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد طبق اساسنامه مجمع در دستور کار قرار گیرد.
 - از به ذکر است که طبق ماده چهارم اساسنامه، نام‌های نام‌آوردین این کانون عالی که دارای شرایط زیر باشند در صورت تمایل می‌توانند جهت عضویت در هیأت مدیره و هیأت بازرسان نامزد شوند:
 - عضو اصلی هیأت مدیره و هیأت بازرسان باشند.
 - هیأت مدیره آنها بر اساس قانون و آئین‌نامه‌ها و اساسنامه آنها مشق نظر کانون عالی معتبر باشد.
 - تشکل منطبق آریا بابت پرداخت مالی خود به کانون عالی پرداخت نمایند و یا با مابعد دیرخانه کانون عالی تر کتبات لازم را برای پرداخت بدهی‌های خود به کانون عالی داده باشند.
 - عضویت انجمن صنفی آنها در کانون عالی معلق یا لغو نشده باشد.
 - حداقل دارای تحصیلات دانشگاهی کارشناسی باشند.
 - بر اساس رأی مقامات قضایی از حقوق اجتماعی خود محروم نشده باشند.
 - دارای حسن شهرت باشند.
 - از انجمن‌های صنفی عضو در خواست می‌شود که از اعضای هیأت مدیره و هیأت بازرسان نامزد شوند. در هیأت مدیره و یا هیأت بازرسان می‌باشند. حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۳۸۹ به دبیرخانه این کانون عالی معرفی نمایند. انجمن‌های صنفی غیر عضو فاعله‌ها به عضویت در این کانون عالی می‌توانند پس از تماس با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۹۹۰۲۱۱ و ۰۲۱-۸۸۹۹۰۲۱۲ در وقت فرم شرایط عضویت از دبیرخانه این تشکل فراگیر و حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۳۸۹ ضمن تکمیل و ارسال مدارک لازم به عضویت این کانون عالی درآیند و مابعد اعضای کانونی نام‌آوردین خود را برای شرکت در مجمع عمومی و انتخابات و نیز نام‌آوردی در هیأت مدیره و هیأت بازرسان معرفی نمایند. شایان ذکر است که معرفی نام‌آوردین جدید بعد از تاریخ ذکر شده، صرفاً با تصویب مجمع عمومی قابل قبول خواهد بود.
 - از کلیه انجمن‌های صنفی عضو، نام‌آوردین خود که اقدامات لازم جهت حضور فعال و برابر نمایندند و خویش را در مجمع عمومی فوق به عمل آورند و استمرار فعالیت‌های این نهاد بزرگ مدنی که دستاورد کارفرمایان مستقل کشور می‌باشد پشتیبانی کنند.
- هیأت مدیره کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران**

به اطلاع کلیه تشکلهای کارفرمایی ایران می‌رساند که مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران بنا به خواست مدیرکل محترم سازمان‌های کارگری و کارفرمایی وزارت کار و امور اجتماعی طی نامه شماره ۵۱۳۷۹ مورخ ۱۶/۰۶/۱۳۸۹ مبنی بر به تعویق انداختن زمان انتخابات کانون عالی جهت اعطای فرصت مناسب برای بررسی شرایط عضویت و لزوم انجام انتخابات فراگیر با حضور و مشارکت کلیه تشکلهای کارفرمایی کشور، از روز یکشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۳۸۹ به ساعت ۱۷ روز چهارشنبه پنجم آبان ماه ۱۳۸۹ در محل سالن همایش‌های انجمن شرکت‌های ساختمانی به نشانی: خیابان طالقانی، خیابان شهیدبازداران مظفر (صبا جنوبی) شماره ۸۸ تغییر یافته است. بدینوسیله از اعضای محترم درخواست می‌شود تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۳۸۹ نام‌آوردین خود را کتباً به دبیرخانه معرفی و رسید دریافت نمایند.

- دستور کار مجمع عمومی فوق به شرح زیر است:
- انتخاب اعضای هیأت مدیره و هیأت بازرسان طبق مفاد اساسنامه مصوب
 - سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد و طبق تصمیم مجمع در دستور قرار گیرد.

- لازم به ذکر است که طبق ماده چهارم اساسنامه، نام‌آوردین نام‌آوردین این کانون عالی که دارای شرایط زیر باشند در صورت تمایل می‌توانند جهت عضویت در هیأت مدیره و هیأت بازرسان نامزد شوند:
- عضو اصلی هیأت مدیره تشکل خویش باشند.
 - هیأت مدیره آنها بر اساس قانون و آئین‌نامه‌ها و اساسنامه آنها طبق نظر کانون عالی معتبر باشد.
 - تشکل متبوع آنها بابت پرداخت‌های خود به کانون عالی بدهکار نباشد.

- و یا با تأیید دبیرخانه کانون عالی ترتیبات لازم را برای پرداخت بدهی‌های خود به کانون عالی داده باشد.
- عضویت انجمن صنفی آنها در کانون عالی معلق یا لغو نشده باشد.
 - حداقل دارای تحصیلات دانشگاهی کارشناسی باشند.
 - بر اساس رأی مقامات قضایی از حقوق اجتماعی خود محروم نشده باشند.
 - دارای حسن شهرت باشند.

از انجمن‌های صنفی عضو درخواست می‌شود افرادی را از اعضای هیأت مدیره خویش را، که نامزد عضویت در هیأت مدیره و یا هیأت بازرسان می‌باشند، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۳۸۹ به دبیرخانه این کانون عالی معرفی نمایند. انجمن‌های صنفی غیرعضو علاقمند به عضویت در این کانون عالی می‌توانند پس از تماس با شماره‌ی تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۹۹۰۲۱۱ و ۰۲۱-۸۸۹۹۰۲۱۲ و دریافت فرم شرایط عضویت از دبیرخانه این تشکل فراگیر، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۳۸۹ ضمن تکمیل و ارسال مدارک لازم، به عضویت این کانون عالی درآیند و مانند اعضای کانونی نام‌آوردین خود را برای شرکت در مجمع عمومی و انتخابات و نیز نام‌آوردی در هیأت مدیره و هیأت بازرسان معرفی نمایند. شایان ذکر است که معرفی نام‌آوردین جدید بعد از تاریخ ذکر شده، صرفاً با تصویب مجمع عمومی قابل قبول خواهد بود.

از کلیه انجمن‌های صنفی عضو تقاضا می‌شود که اقدامات لازم جهت حضور فعال و برابر نام‌آوردین خود را در مجمع عمومی فوق به عمل آورند و از استمرار فعالیت‌های این نهاد بزرگ مدنی که دستاورد کارفرمایان مستقل کشور است پشتیبانی کنند.

هیأت مدیره کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران